

१२

नवशक्ति
मुंबई, गुरुवार, १० मार्च २०१६



दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर (सीआयएन) - एच ६५९९० एमएच १९८४ पीएलसी ०३२६३३
निगम कार्यालय : टीसीजी फायनान्सियल सेंटर, १० वा मजला, बीकेसी रोड,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व) मुंबई-४०००९८
दूर : (०२२) ६६००६९९९ फॅक्स : (०२२) ६६००६९९८
नोंद. कार्यालय : बोर्डिंग हाऊस, २ रा मजला, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१
टोल फ्री क्र. : १८००२२३४३५, फॅक्स क्र. : +९१ २२ २६५८३३४४,
संकेतस्थळ : www.dhfi.com ई-मेल : response@dhfi.com

सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने प्रत्येकी रु. १०/- च्या पूर्ण भरलेल्या समन्यायी शेअर्सवर प्रत्येक शेअर रु. ३/- (रुपये तीन मात्र) म्हणजेच ३० (तीस) टक्के दराने वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिता दुसऱ्या (२ व्या) अंतरिम लाभांशनिधीच्या देशाच्या हेतूकरिता रेकॉर्ड तारीख म्हणून शनिवार, १९ मार्च, २०१६ निश्चित करण्यात आली आहे.

दुसरा (२ रा) अंतरिम लाभांशनिधी कंपनीच्या समन्यायी भागधारकांना, ज्यांची नावे दिनांक १९ मार्च, २०१६ रोजीस कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये असेल त्यांना देय केले जाईल, डिमटेरियलाईज्ड शेअर्ससंदर्भात लाभांशनिधी लाभांशी मालकाना, ज्यांची नावे दि. १९ मार्च, २०१६ रोजीस व्यवहार वेळ संपण्यापर्यंत नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे लाभांशी मालकांच्या विवरणात आहेत, त्यांना देय केले जाईल.

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता
सही/-

स्थळ: मुंबई
दिनांक: ९ मार्च, २०१६

निती आर्या
कंपनी सचिव
(एफसीएस क्र. - ५५८६)

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | THURSDAY | MARCH 10, 2016



Dewan Housing Finance Corporation Limited

Corporate Identification Number (CIN) - L65910MH1984PLC032639
Corp. Off.: TCG Financial Centre, 10th Floor, BKC Road, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400098, Tel.: (022) 6600 6999, Fax: (022) 6600 6998
Regd. Off.: Warden House, 2nd Floor, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400 001.
Toll Free No. 1800 22 3435, Fax No. : + 91 22 26583344,
Website : www.dhfi.com., e-mail - response@dhfi.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Board of Directors of the Company has fixed **Saturday, 19th March, 2016** as the Record Date for the purpose of payment of second (2nd) interim dividend for the financial year 2015-16 of ₹ 3/- (Rupees three only) per share i.e. @ 30 (thirty) per cent on equity shares of ₹ 10/- each fully paid-up.

The second (2nd) Interim Dividend will be paid to those equity shareholders of the Company, whose names appear in the Register of Members of the Company as on **19th March, 2016**. In respect of dematerialized shares, the dividend will be paid to the Beneficiary Owners, whose names appear in the statement of beneficial ownership as furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) & Central Depository Services (India) Limited (CDSL), as on the close of business hours of **19th March, 2016**.

for Dewan Housing Finance Corporation Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Dated : March 9, 2016.

Nifti Arya
Company Secretary
(FCS - 5586)